
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL VALSTYBINĖS ŽEMĖS SKLYPO (KADASTRO Nr. 8760/0003:128), ESANČIO

VYTAUTO DIDŽIOJO G. 19, ŠILALĖS MIESTE, DALIŲ NUSTATYMO

2025 m. liepos 24 d. Nr. T1-188

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 20

punktu, Lietuvos Respublikos žemės įstatymo 7 straipsnio 1 dalies 2 punktu, įgyvendindama

Valstybinės žemės perdavimo neatlygintinai naudotis taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos

Vyriausybės 1995 m. lapkričio 13 d. nutarimu Nr. 1428 „Dėl Valstybinės žemės perdavimo

neatlygintinai naudotis taisyklių patvirtinimo“, 3 punktą, Kitos paskirties valstybinės žemės sklypų

pardavimo ir nuomos taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. kovo 9 d.

nutarimu Nr. 260 „Dėl Kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos“, 13.1

papunktį bei atsižvelgdama į valstybės įmonės Registrų centro Nekilnojamojo turto registro duomenų

bazės išrašus, Šilalės rajono savivaldybės taryba nusprendžia:

1. Nustatyti 2,0475 ha ploto valstybinės žemės sklypo (kadastro Nr. 8760/0003:128,

unikalus Nr. 4400-4489-5867), esančio Vytauto Didžiojo g. 19, Šilalės mieste, dalis, reikalingas

pastato – ligoninės (unikalus Nr. 8797-9001-1018), eksploatavimui:

Eil.

Nr.

Įstaigos, kurios naudoja pastatą

patikėjimo teise, panaudos ar

nuomos sutartimis

Patikėjimo teise,

panaudos ar nuomos

sutartimis valdomas 

pastato bendras

plotas (kv. m)

Valdoma

pastato

 dalis

Tenkanti

žemės

sklypo

ploto dalis

(ha)

1 2 3 4 5

1.
Viešoji įstaiga Šilalės rajono 

savivaldybės sveikatos centras
7011,53 701153/803426 1,7869

2.
Viešoji įstaiga Šilalės pirminės 

sveikatos priežiūros centras
762,36 76236/803426 0,1943

3.
Uždaroji akcinė bendrovė „Šilalės 

šeimos gydytojo praktika“
172,97 17297/803426 0,0441

4. UAB Medicina practica laboratorija 75,55 7555/803426 0,0192

5. Klaipėdos teritorinė ligonių kasa 11,85 1185/803426 0,0030

Iš viso: 8034,26 X 2,0475

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui

(J. Janonio g. 24, 92251 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams

(Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) arba per Lietuvos teismų elektroninių paslaugų portalą

(https://e.teismas.lt) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo dienos.

Savivaldybės meras Tadas Bartkus

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl valstybinės žemės sklypo (kadastro Nr. 8760/0003:128),

esančio Vytauto Didžiojo g. 19, Šilalės mieste, dalių

nustatymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-07-24 Nr. T1-188

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Bartkus Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-07-24 14:49

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-07-24 14:49

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-18 15:23 - 2027-11-17 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250717.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-07-30)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-07-30 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




